АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА

                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14 февраля 2018 г. № 15
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования "Щетинский сельсовет" Курского района Курской области
    В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №с190-ФЗ (с изменениями и дополнениями),Законом Курской области от 31 октября 2006 года № 76-ЗКО « О градостроительной деятельности в Курской области» (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 01.07.2017г. № 135-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования порядка установления и использования приаэродромной территории и санитарно-защитной зоны", Федеральным законом от 29.07.2017г. № 280-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения противоречий в сведениях государственных реестров и установления принадлежности земельного участка к определенной категории земель", Уставом муниципального образования « Щетинский сельсовет» Курского района Курской области, Администрация Щетинского сельсовета Курского района  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения и дополнения в текстовую часть Правил Землепользования и застройки муниципального образования "Щетинский сельсовет" Курского района Курской области в соответствии требованиям Прокуратуры Курского района Курской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет» Администрации Щетинского сельсовета Курского района.

Глава Щетинского сельсовета
Курского района                                                                                     С.А. Томатин